浙商基金关于网站和
网上交易暂停服务的公告

为了向投资者保证提供更好更稳定的服务，浙商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

将对网站和网上交易等系统后端设施进行升级改造。本次升级改造的具体时间及影响范围

如下，请投资者知悉并提前做好安排。由此给您带来的不便，敬请谅解。

一、升级维护时间：

2024年7月20日8:00至7月20日20:00
二、影响范围：

浙商基金管理有限公司网站(www.zsfund.com)和网上交易站点（trade.zsfund.com）将暂停所

有服务。

其中，网站和网上交易涉及的业务种类包含但不限于：基金赎回以及基金查询等业务。

在升级改造期间各位投资者将无法通过本公司网上交易系统办理上述业务。当改造结束后，

本公司将恢复系统服务，届时将不再另行公告。请投资者提前做好投资及资金安排。

由此给您带来的不便，敬请谅解。

三、业务咨询：

投资者可在本次升级改造前通过以下途径了解或咨询详情：

浙商基金管理有限公司

客服电话：400-067-9908
公司网址：www.zsfund.com
特此公告。

浙商基金管理有限公司

2024年7月19日